关于印发《关于建立健全全市检察机关
与工商联沟通联系机制的实施意见》的通知
各县、区院：
为深入贯彻落实党中央关于服务保障民营经济发展精神和习近平总书记在民营企业座谈会上的重要讲话精神，以及最高人民检察院、全国工商联《关于建立健全检察机关与工商联沟通联系机制的意见》，中共四川省委、四川省人民政府《关于促进民营经济健康发展的意见》，中共雅安市委、雅安市人民政府《关于促进民营经济健康发展的若干政策措施》，结合我市实际，雅安市人民检察院与雅安市工商业联合会共同制定了《关于建立健全全市检察机关与工商联沟通联系机制的实施意见》。现印发你们，请参照执行，并及时将贯彻落实情况报送市院公诉处。
雅安市人民检察院
2019年7月24日